INDICAÇÃO Nº   197              ⁄2008.

Ementa: instalação de mais bancos na Praça Monsenhor Marcondes.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,  na forma regimental, providências junto ao
departamento competente, para que sejam instalados mais bancos na Praça Monsenhor
Marcondes.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de novembro de 2008.

                                                Vereador  Martim César